
Оригинальные номера запчастей 
FORD 1427386 

FORD 1432363 

FORD 1747043 

FORD BG912K021AA 

 

Перечень автомобилей, для которых деталь применима 

Модель / Двигатель Год выпуска Мощность Топливо 

FORD GALAXY 
   

FORD GALAXY (WA6) / 1.6 EcoBoost 11.2010 - 06.2015 118 Кв - 160 Лс / JTWA Бензиновый двигатель 

FORD GALAXY (WA6) / 1.6 EcoBoost 11.2010 - 06.2015 118 Кв - 160 Лс / JTWB Бензиновый двигатель 

FORD GALAXY (WA6) / 1.6 TDCi 02.2011 - 06.2015 85 Кв - 115 Лс / T1WB Дизель 

FORD GALAXY (WA6) / 1.6 TDCi 02.2011 - 06.2015 85 Кв - 115 Лс / T1WA Дизель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.0 05.2006 - 06.2015 107 Кв - 145 Лс / AOWA Бензиновый двигатель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.0 05.2006 - 06.2015 107 Кв - 145 Лс / AOWB Бензиновый двигатель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.0 Flexifuel 05.2006 - 06.2015 107 Кв - 145 Лс / TBWA Бензиновый двигатель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.0 Flexifuel 05.2006 - 06.2015 107 Кв - 145 Лс / TBWB Бензиновый двигатель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.2 TDCi 03.2008 - 12.2012 129 Кв - 175 Лс / Q4WA Дизель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.2 TDCi 03.2008 - 12.2012 129 Кв - 175 Лс / Q4BA Дизель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.2 TDCi 11.2010 - 06.2015 147 Кв - 200 Лс / KNWA Дизель 

FORD GALAXY (WA6) / 2.3 09.2007 - 06.2015 118 Кв - 160 Лс / SEWA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO 
   

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 EcoBoost 02.2011 - 09.2014 118 Кв - 160 Лс / JTBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 TDCi 02.2011 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BB Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 TDCi 02.2011 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 TDCi 02.2011 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BC Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 Ti 03.2007 - 09.2014 81 Кв - 110 Лс / RHBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 Ti 03.2007 - 09.2014 92 Кв - 125 Лс / PNBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.6 Ti 07.2010 - 09.2014 88 Кв - 120 Лс / KGBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.8 TDCi 03.2007 - 09.2014 74 Кв - 100 Лс / FFBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 1.8 TDCi 06.2007 - до н.в. 92 Кв - 125 Лс / QYBA Дизель 



FORD MONDEO IV (BA7) / 1.8 TDCi 06.2007 - до н.в. 92 Кв - 125 Лс / KHBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / AOBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / AOBC Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 EcoBoost 07.2010 - 09.2014 176 Кв - 240 Лс / TPBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 Flexifuel 03.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 Flexifuel 03.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 LPG 07.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 SCTi 03.2010 - 09.2014 149 Кв - 203 Лс / TNBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 100 Кв - 136 Лс / AZBC Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 100 Кв - 136 Лс / UKBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 100 Кв - 136 Лс / UKBB Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 96 Кв - 130 Лс / AZBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / QXBB Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / UFBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / QXBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / UFBB Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / KLBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / LPBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / TYBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2010 - 09.2014 120 Кв - 163 Лс / TXBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.0 TDCi 03.2010 - 09.2014 120 Кв - 163 Лс / TXBB Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.2 TDCi 07.2010 - 09.2014 147 Кв - 200 Лс / KNBA Дизель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.3 07.2007 - 09.2014 118 Кв - 160 Лс / SEBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV (BA7) / 2.5 03.2007 - 09.2014 162 Кв - 220 Лс / HUBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.6 EcoBoost 02.2011 - 09.2014 118 Кв - 160 Лс / JTBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.6 TDCi 02.2011 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BB Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.6 TDCi 02.2011 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.6 TDCi 02.2011 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BC Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.6 Ti 03.2007 - 12.2012 81 Кв - 110 Лс / RHBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.6 Ti 07.2010 - 09.2014 88 Кв - 120 Лс / KGBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.8 TDCi 03.2007 - 12.2012 74 Кв - 100 Лс / FFBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.8 TDCi 06.2007 - 12.2012 92 Кв - 125 Лс / QYBA Дизель 



FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 1.8 TDCi 06.2007 - 12.2012 92 Кв - 125 Лс / KHBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / AOBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / AOBC Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 EcoBoost 07.2010 - 09.2014 176 Кв - 240 Лс / TPBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 Flexifuel 03.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 Flexifuel 03.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 LPG 07.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 SCTi 03.2010 - 09.2014 149 Кв - 203 Лс / TNBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 100 Кв - 136 Лс / AZBC Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 100 Кв - 136 Лс / UKBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 100 Кв - 136 Лс / UKBB Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 12.2012 96 Кв - 130 Лс / AZBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / QXBB Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / UFBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / QXBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / UFBB Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / KLBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / LPBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / TYBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2010 - 09.2014 120 Кв - 163 Лс / TXBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.0 TDCi 03.2010 - 09.2014 120 Кв - 163 Лс / TXBB Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.2 TDCi 07.2010 - 09.2014 147 Кв - 200 Лс / KNBA Дизель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.3 07.2007 - 09.2014 118 Кв - 160 Лс / SEBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV Turnier (BA7) / 2.5 03.2007 - 12.2012 162 Кв - 220 Лс / HUBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.6 TDCi 12.2010 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BC Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.6 TDCi 12.2010 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BB Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.6 TDCi 12.2010 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / T1BA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.6 Ti 03.2007 - 09.2014 92 Кв - 125 Лс / PNBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.6 Ti 03.2007 - 09.2014 81 Кв - 110 Лс / RHBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.8 TDCi 03.2007 - 09.2014 74 Кв - 100 Лс / FFBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.8 TDCi 06.2007 - 09.2014 92 Кв - 125 Лс / QYBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 1.8 TDCi 06.2007 - 09.2014 92 Кв - 125 Лс / KHBA Дизель 



FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / AOBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / AOBC Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 03.2007 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 Flexifuel 03.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 Flexifuel 03.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 LPG 07.2009 - 09.2014 107 Кв - 145 Лс / TBBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 96 Кв - 130 Лс / AZBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / QXBB Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / UFBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / QXBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2007 - 09.2014 103 Кв - 140 Лс / UFBB Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / KLBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / LPBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 11.2007 - 09.2014 85 Кв - 115 Лс / TYBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2010 - 09.2014 120 Кв - 163 Лс / TXBA Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.0 TDCi 03.2010 - 09.2014 120 Кв - 163 Лс / TXBB Дизель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.3 07.2007 - 09.2014 118 Кв - 160 Лс / SEBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO IV седан (BA7) / 2.5 03.2007 - 09.2014 162 Кв - 220 Лс / HUBA Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX 
   

FORD S-MAX (WA6) / 1.6 EcoBoost 02.2011 - до н.в. 118 Кв - 160 Лс / JTWA Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 1.6 EcoBoost 02.2011 - до н.в. 118 Кв - 160 Лс / JTWB Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 1.6 TDCi 02.2011 - до н.в. 85 Кв - 115 Лс / T1WA Дизель 

FORD S-MAX (WA6) / 1.6 TDCi 02.2011 - до н.в. 85 Кв - 115 Лс / T1WB Дизель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.0 05.2006 - до н.в. 107 Кв - 145 Лс / AOWA Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.0 05.2006 - до н.в. 107 Кв - 145 Лс / AOWB Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.0 EcoBoost 07.2010 - до н.в. 146 Кв - 199 Лс / TNWB Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.0 Flexifuel 05.2006 - до н.в. 107 Кв - 145 Лс / TBWA Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.0 Flexifuel 05.2006 - до н.в. 107 Кв - 145 Лс / TBWB Бензиновый двигатель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.2 TDCi 03.2008 - до н.в. 129 Кв - 175 Лс / Q4WA Дизель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.2 TDCi 07.2010 - до н.в. 147 Кв - 200 Лс / KNWA Дизель 

FORD S-MAX (WA6) / 2.3 07.2007 - до н.в. 118 Кв - 160 Лс / SEWA Бензиновый двигатель 

 
 



 

 

 

 
 
 
  

 

  

 

  

  

  

  

  

 
  

 

  

  
  

  

  

  

 

 

 

 

 


